

Amenajarea terenului cu
nr.cadastral 6732111.115,de pe
lângă școală, în vederea amplasării
unui teren de minifotbal din raionul
Rezina, s. Păpăuți

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Amenajarea gardului (02/2023-PG)

Valoarea de deviz 405 718,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	57,60	84,97	4 894,27
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	293,04	84,97	24 899,86
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	114,24	84,97	9 706,97
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	51,00	84,97	4 333,47
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	12,38	84,97	1 052,06
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	176,49	84,97	14 996,36
7.	7212030022700	Sudor	h-om	27,89	84,97	2 369,98
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,32	84,97	367,07
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	513,70	84,97	43 649,34
10.	7422010060100	Timplar	h-om	27,20	84,97	2 311,18
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,46	84,97	2 078,25
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,89	84,97	5 088,64
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,12	84,97	180,51
		Total manopera				115 927,98

Materiale:

1.	010244545	Plasa de tip Rabita din sirma zincata d.=2,4 mm, ochi 45 x 45 mm	m2	321,30	48,00	15 422,40
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,65	115,00	305,12
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	40,56	20,00	811,11
4.	111006	Plasa textila, rezistenta la actiunea razelor ultravioleter, d.=3,0mm, ochi 110 x 110 mm	m2	192,78	62,00	11 952,36
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,30	399,00	917,70
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	350,00	6,30
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,86	10,00	58,56
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,21	4 450,00	953,19
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,14	4 450,00	635,46
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,15	4 450,00	680,85
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	4 450,00	45,39
12.	2010237318750	Distantieri	buc	237,63	0,60	142,58

13.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	4,50	1 260,00	5 670,00
14.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	15,71	410,00	6 440,28
15.	2320166200676	White spirit	kg	11,71	38,00	445,06
16.	2320187315789	Decofrol	kg	17,14	11,00	188,50
17.	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	44,51	71,00	3 159,90
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,45	39,00	17,55
19.	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	29,28	57,00	1 668,96
20.	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	5,86	79,00	462,62
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,63	2,60	14,63
22.	2663102100000	Beton CLASA c12/15	m3	14,98	1 167,00	17 483,29
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,42	4,80	112,44
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,96	21,00	83,17
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	27,04	26,00	702,96
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,26	26,00	396,89
27.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	6,43	26,00	167,08
28.	27341138058654	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	52,54	26,00	1 366,05
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 703,70	21,00	56 777,70
30.	2873122004100	Plase sudate	kg	800,02	16,20	12 960,34
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,49	39,00	175,03
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,04	67,00	940,41
33.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	18,00	1,00	18,00
34.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	42,84	1,00	42,84
35.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	42,84	0,80	34,27
36.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	18,00	0,80	14,40
37.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	18,00	1,00	18,00
38.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,71	45,00	32,13
39.	2874136313300	Diblu din metal, d.12, L=120mm	buc	136,00	11,00	1 496,00
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,28	22,00	94,25
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,66	6,00	135,99
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,67	16,00	10,72
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,47	16,00	23,46
44.	4100126202818	Apa	m3	0,20	16,00	3,20
45.	522103	Cablu din otel D=4,00mm	m	102,00	6,00	612,00
46.	533103	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel,d = 4,00mm	buc	8,00	2,00	16,00
47.	543104	Piulita Zincata M12 cu inel,incarcatura maxima-340kg	buc	8,00	25,00	200,00
48.	547005	intinzator tip inel-cirilig 12 x 120 mm	buc	4,00	35,00	140,00
Total materiale de constructii						144 055,12

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,09	431,00	38,79
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,84	420,00	352,80
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	153,00	1,45	221,85
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,42	389,00	163,38
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,48	431,00	204,85
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,45	40,00	97,92
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	10,00	389,00	3 890,19
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,64	40,00	345,60

9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,66	394,00	4 198,42
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,33	389,00	2 461,59
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,46	431,00	2 782,54
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,26	389,00	100,60
Total utilaje de construcții						14 858,54

Total	lei	274 841,63
Asigurarea socialasi medicala	24,00 %	27 822,71
Transportarea materialelor	8,00 %	11 524,41
Cheltueli directe	100,00 +	314 188,76
Cheltueli de regie	5,50 %	17 280,38
Total	100,00 +	331 469,14
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 629,38
Total	100,00 +	338 098,52
TVA	20,00 %	67 619,70

Total deviz:

405 718,2

2

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Papauti, Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)